— 1 —

★

 党发〔2022〕11 号

中共洛阳理工学院委员会

关于成立“人人持证、技能河南”建设工作

领导小组的通知

各党委、党总支、直属党支部，校内各单位：

为高质量推进“人人持证、技能河南”建设工作，为高水

平应用型大学提供强有力的人才支撑。经学校党委研究，决定

成立洛阳理工学院“人人持证、技能河南”建设工作领导小组，

现将领导小组成员名单通知如下。

    组  长：陈  岩  张  锐

 — 2 —

副组长：丁梧秀  曾  涛  胡恩立

成员由教务处、学生处、终身教育处、人事处等部门负责

人组成。

领导小组负责统筹推进全校落实“人人持证、技能河南”

建设工作。领导小组下设办公室，办公室设在教务处，负责处

理领导小组的日常工作。教务处处长兼任办公室主任，学生处

处长、终身教育处处长、人事处处长兼任办公室副主任。

中共洛阳理工学院委员会

2022 年 3 月 9 日

洛阳理工学院党政办公室                2022 年 3 月 10 日印发